No

Hari Tanggal
Jumat, 29 Maret 2024

Minggu, 31 Maret 2024

Senin, 01 April 2024

Selasa, 02 April 2024
Rabu, 03 April 2024

Kamis, 04 April 2024

Jumat, 05 April 2024

Kamis, 18 April 2024

Sabtu, 20 April 2024
Senin, 22 April 2024

Selasa, 23 April 2024

Rabu, 24 April 2024

Kamis, 25 April 2024

Jumat, 26 April 2024

Sabtu, 27 April 2024

Minggu, 28 April 2024

Waktu
13:30

09:00
18:45
7:30
8:00
11:00
13:00
14:00

15:30
16:00
16:00
16:30

16:30
8:00
9:00
10:30
13:00

16:00
7:30
8:00
9:30

13:30
16:00
8:00
9:00
11.00
14.00

7:00
7:00

7:00
9:00
11.00
13.00
13:30

7:30

9:00

9:00
10.30
13:00

8:30
10:00
11:00
7:00
9:00
13.00
18:00
7:30

19:00
18.00
6:00

08.30
12.00

Agenda Walikota

Tempat
Alun Alun

Pendopo
Pendopo
Pendopo
RR Walikota
Pendopo
Pendopo
Pendopo

Masjid Agung
™
Jakarta

Pendopo

Pringgitan
Hal mako polres
Gor Samapta
Start gor
Tentatif

Gor samapta
Pendopo
Pendopo

RR walikota

RS L12
Pendopo
RR Walikota
RR Walikota
RR Walikota
Pendopo

Dsn kaligintung 02/14

kalinegoro
Pendopo

Pendopo
RR Walikota
RR Walikota
RR Walikota
RR Walikota

Lap kwarasan

Akmil

Puri asri
Pendopo

Aula kecamatan selatan

Gedung wanita
RR Walikota
RR Walikota

Pendopo

Gd prajurit kodim 0705

Inspektorat
Alun alun kab pati

Kel jurangombo selatan

Gd auditorium ums
GKI Pajajaran
Alun alun

Grha Kridha Wiyata (SMK N 1)

Pendogo

Acara
Pembukaan pasar murah th 2024

Santunan dan pemberian bingkisan dalam rangka
kegiatan yatim fest ramadhan

Pengajian Nuzulul Quran
Greeting Video
Penandatanganan NPHD
Rapat umkm

Silaturahmi dg Babinsa
Rapat dg bpkad

Doa bersama umat beragama peringatan hari jadi
kota magelang ke 1118

Sowan ke TN

Penandatanganan MoU dg ombudsman
Buka bersama ASN gol | dan Il tahap 2
Buka bersama dg kapolsek dan babinkamtibmas
sek kota magelang

Apel gelar pasukan

Audiensi dg forpimda

Pemantauan kepokmas bersama forpimda
Laporan dr bpjs kesehatan

Buka bersama dg alumni gontor se kab kota
magelang

Greeting HUT

Audiensi dg alim ulama dan anak yatim
Paparan hari jadi

Penandatanganan mou dg polres

Bukber dengan forpimda dan dewan
Audiensi dg medsos id

Paparan Panitia grebeg gethuk

Tamu Kepala Pengadilan Negeri Magelang
Audiensi dng Tim FKA-LKM sejuta bunga

Saksi nikah uun dan gomarudin
Pengambilan video greeting bappeda

Bimbingan manasik haji
Audiensi dg KPU

Exit Meeting BPK

Tamu Kepala Kemenag
Rapat terbatas

Senam bersama rodanya masbagya

Rakor membahas taman segitiga bersama Gub.
Akmil

Monitoring dan evaluasi terkait coverage
kepesertaan BPJS ketenagakerjaan cabang
magelang

pelepasan atlet

Halal bihalal asn dan thl se KMS

Sosialisasi pendaftaran penduduk dim bentuk
forum konsultasi publik peningkatan pelayanan
aktivasi IKD bagi warga kota magelang

Audiensi dg trio plaza

Audiensi dg bem untid

Greeting grebek gethuk

Pertemuan dg penerima manfaat rtih th 2024
Halal bihalal Inspektorat Daerah

Pembukaan MTQ

Senam bersama rodanya masbagya

Resepsi aditya dan dewi
Malam puji-pujian
Grebeg gethuk

Halal bi halal dan pelepasan Haji KBIH Uswatun
Khasanah

Mlad KSEES Khadsma ke-20 dan Halalbitalal




